
 

 

UCHWAŁA NR LXV/364/2024 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 19.463,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po 

zmianach dochody bieżące wynoszą 64.221.617,60 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

13.623.590,00 zł. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 77.845.207,60 zł.  

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 769.463,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 63.753.354,91 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 23.099.759,60 zł. Planowane 

wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 86.853.114,51 zł. 

3. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 9.007.906,91 zł i zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, nadwyżki z lat ubiegłych. 

4. W § 4 zmienia się planowane przychody, planowane przychody po zmianach wynoszą 9.007.906,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W § 7 ust. 2 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 9 ust. 3 dokonuje się zmian dochodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 4133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4133



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4133



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4133


		2024-04-23T10:03:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




